



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PURE EQUIPMENT A/S
FALKEVEJ 19, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2016

Kaj Herman Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Pure Equipment A/S Falkevej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 41 83 14 Stiftet: 15. marts 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kaj Herman Jensen, formand Jan Würbler Thomas Christian Terp Brian Schneider Jan Dahl Jensen Michael Andersen
Direktion	Brian Schneider
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til fitness branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er på 289.712 kr., og der er tale om et tilfredsstillende resultat.

Resultatet er bedre end budgetteret for 2015, og de primære grunde til det tilfredsstillende resultat er en opfyldelse af vækstmålene hos den primære kunde - LOOP Fitness.

Året 2015 i hovedtræk: De primære fokusområder har været på fortsat optimering af selskabets drift samt servicering af eksisterende og nye kunder.

Der vil i 2016 være fortsat fokus på optimering af selskabets drift og sikre optimal brug af ressourcerne. Derudover forventes det at en række yderligere strategiske tiltag hos LOOP Fitness vil have en positiv indvirkning på resultatet for 2016. Med baggrund heri forventes et positivt og budgetsvarende resultat for 2016.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.281.755	264.652
Personaleomkostninger.....	1	-768.216	-796.453
Af- og nedskrivninger.....		-17.960	-13.534
DRIFTSRESULTAT		495.579	-545.335
Andre finansielle indtægter.....	2	0	49.868
Andre finansielle omkostninger.....	3	-117.380	-69.927
RESULTAT FØR SKAT		378.199	-565.394
Skat af årets resultat.....	4	-88.487	135.800
ÅRETS RESULTAT		289.712	-429.594
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		289.712	-429.594
I ALT		289.712	-429.594

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		29.962	47.386
Indretning af lejede lokaler.....		15.588	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	45.550	47.386
Deposita.....		39.999	39.999
Finansielle anlægsaktiver.....		39.999	39.999
ANLÆGSAKTIVER.....		85.549	87.385
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.870.886	2.789.102
Varebeholdninger.....		1.870.886	2.789.102
Tilgodehavender fra salg.....		2.381.281	108.233
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	27.409
Udskudt skatteaktiv.....		0	131.300
Andre tilgodehavender.....		0	19.248
Periodeafgrænsningsposter.....		300.000	159.396
Tilgodehavender.....		2.681.281	445.586
Likvider.....		456.809	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.008.976	3.234.688
AKTIVER.....		5.094.525	3.322.073

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		-123.311	-413.023
EGENKAPITAL.....	6	476.689	186.977
Hensættelse til udskudt skat.....		4.200	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.200	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.256.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		403.809	110.469
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.131.549	974.493
Skyldig selskabsskat.....		91.274	0
Anden gæld.....		1.987.004	794.090
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.613.636	3.135.096
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.613.636	3.135.096
PASSIVER.....		5.094.525	3.322.073
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	693.431	729.559	
Pensioner.....	51.045	43.878	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.717	13.433	
Øvrige personaleomkostninger.....	9.023	9.583	
	768.216	796.453	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	1.658	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	48.210	
	0	49.868	
Andre finansielle omkostninger			3
Renter, tilknyttet virksomhed.....	38.980	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	78.400	69.927	
	117.380	69.927	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	91.274	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-2.787	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-135.700	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	-100	
	88.487	-135.800	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	91.956	0	
Tilgang.....	0	16.125	
Kostpris 31. december 2015.....	91.956	16.125	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	44.571	0	
Årets afskrivninger	17.423	537	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	61.994	537	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	29.962	15.588	

NOTER

	Note
Egenkapital	6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	600.000	-413.023	186.977
Forslag til årets resultatdisponering.....		289.712	289.712
Egenkapital 31. december 2015.....	600.000	-123.311	476.689

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 60.000 stk. a nom. 10 kr.....	600.000	600.000
	600.000	600.000

Eventualposter mv. 7

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 12 mdr. med en samlet restleasingydelse på 62 tkr.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 174 tkr., som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Loop A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Loop A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets bankmellemværende, er der givet virksomhedspant på 1.500 tkr. med pant i simple fordringer, varelagre, driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill, domæne og rettigheder.